[image: image1.jpg]

Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú

  EDITAL Nº 001/GDG/IFC-CAM/2016, DE 07 DE JANEIRO DE 2016

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº 304/IFC/2015 – Comissão de Avaliação – ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2015

O Diretor-Geral Substituto do Instituto Federal Catarinense – Campus Camboriú, no uso das suas atribuições legais, torna pública a retificação do Edital Nº 304/IFC/2015 – Comissão de Avaliação – ATO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL, do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Professor Substituto da área de matemática.

Publique-se.

[image: image2.png]onn
BB INSTITUTO FEDERAL
B Catarinense

Campus Camboriu